
NN 27/2018 (21.3.2018.), Rješenje o imenovanju supredsjedatelja i članova Zajedničkog povjerenstva za praćenje

provedbe Ugovora između Vlade Republike Hrvatske i Vijeća ministara Republike Albanije o europskom

partnerstvu

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE

554

Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (»Narodne novine«, br. 150/11, 119/14 i 93/16) i
članka 4. stavka 4. Ugovora između Vlade Republike Hrvatske i Vijeća ministara Republike Albanije o europskom
partnerstvu (»Narodne novine – Međunarodni ugovori«, broj 6/14), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 15.
ožujka 2018. godine donijela

RJEŠENJE

O IMENOVANJU SUPREDSJEDATELJA I ČLANOVA ZAJEDNIČKOG POVJERENSTVA ZA
PRAĆENJE PROVEDBE UGOVORA IZMEĐU VLADE REPUBLIKE HRVATSKE I VIJEĆA

MINISTARA REPUBLIKE ALBANIJE O EUROPSKOM PARTNERSTVU

1. Imenuje se mr. sc. BORIS GRIGIĆ supredsjedateljem Zajedničkog povjerenstva za praćenje provedbe Ugovora
između Vlade Republike Hrvatske i Vijeća ministara Republike Albanije o europskom partnerstvu.

2. Za članove Zajedničkog povjerenstva za praćenje provedbe Ugovora između Vlade Republike Hrvatske i Vijeća
ministara Republike Albanije o europskom partnerstvu, imenuju se:

– MATIJA OČURŠĆAK

– DUBRAVKA SMOLIĆ VLAIĆ

– ALENKA HUDEK.

Klasa: 080-02/18-01/37


Urbroj: 50301-15/07-18-02


Zagreb, 15. ožujka 2018.
Predsjednik


mr. sc. Andrej Plenković, v. r.


